
UCHWAŁA NR 243/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się diety dla sołtysów za udział w posiedzeniu Rady Miejskiej w Blachowni w wysokości 200 zł. 

2. Podstawą wypłaty diety jest podpisana przez sołtysa lista obecności na sesji Rady Miejskiej w Blachowni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr 48/XVIII/2015 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 2015 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 672781C4-8508-492A-A841-776E418612BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



